Mensalmente, são disponibilizados 128 horários para atendimento (assistência técnica socioprodutiva e entrada de produtos), com o
ingresso de mais de 1.300 produtos, totalizando quase 4 mil produtos no trimestre.

Ao todo, neste trimestre,  foi  comercializado um volume total  de R$ 92.766,14 (noventa e dois mil  setecentos e sessenta e seis reais e quatorze
centavos).

Planilha com os empreendimentos inseridos em mercados convencionais:

Vale ressaltar que as lojas dos shoppings acompanhados pelo Cesol Metropolitano I são considerados espaços convencionais de comercialização
enquanto o seu espaço solidário está localizado no Campo Grande denominado de "Gira Solidária".